
■常に研究・改良に努めておりますので、仕様の一部を変更する場合があります。あらかじめご了承下さい。
●2025/11月/1000 ●不許複製 ●GR-1 ●B-113 ●BO-0451-04

実際のお取り扱いの際には電子添文を
よくお読みになってからご使用下さい。注 意

製造販売業者

■埼玉県春日部市浜川戸2-11-1　■お問い合わせ先：泉工医科工業株式会社 本社商品企画　TEL 03-4283-1005
　https://www.mera.co.jp/

製造業者

お問い合わせ

電気メス用モノポーラペンシル

Accurate Pencil

仕様

販売名 規格/型式

SW12200　　　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 70mm 3mケーブル

アキュレートペンシル

包装
(数量) 認証番号

302ADBZX00104000

25本/箱

SW12200-B02     ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　　  平 70mm ホルスター付 3mケーブル

SW12200-D02　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　      平 70mm コーティング 3mケーブル

SW12200-J08　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 70mm コーティング ホルスター付
                            3mケーブル

SW12200-J09　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 3mケーブル

SW12200-J11　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 ホルスター付
                            3mケーブル

SW12200-J10　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm コーティング 深部用2層
                            3mケーブル

SW12200-J07　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　      平 4mm/70mm コーティング 深部用2層
　　　　　            ホルスター付 3mケーブル

SW130701256S  メス先電極 平 70mm

SW130701150S  メス先電極 平 70mm コーティング

SW130701257S  メス先電極 平 4mm/70mm 深部用2層

SW130701152S  メス先電極 平 4mm/70mm コーティング
　　　　　　　      深部用2層

SW131201258S  メス先電極 平 4mm/120mm  深部用2層

SW131201154S  メス先電極 平 4mm/120mm コーティング
　　　　　　　      深部用2層

SW1000104A      ホルスター

50本/箱

50個/箱

商品コード

0120202201

0120202301

0120202601

0120203501

0120203601

0120308501

0120308201

0120900001

0120203201

0120203301

0120203401

0120308701

0120308801

0120308901

0120309001

JANコード

4544753139595

4544753139601

4544753139632

4544753136143

4544753136150

4544753139540

4544753139519

4544753139403

4544753136112

4544753136129

4544753136136

4544753136167

4544753136174

4544753136181

4544753136198

SOLID ＆ UNIQUE

SHINING WORLD HEALTH CARE CO., LTD.



Accurate Pencil
ボタンスイッチ付アクティブハンドル アクティブ電極

120mm

70mm

ホルスター

単回使用製品　 単回使用製品　

単回使用製品　

■コーティングタイプは焦げ付きの付着による切れ味の低下を抑えます。
　汚れが付着した場合は濡れたガーゼなどで軽く拭き上げてください。
　簡単な拭き取りで切れ味を維持できるため、術者のストレスが軽減されます。

■深部用タイプは先端以外の電極部が絶縁被膜で覆われています。
　術部周辺組織への無用な焼灼を防ぐため、深い術部での手技に有用です。

■各種においてホルスター同梱の有無を選択できます。

■コーティングや深部用被覆の有無のバリエーションから最適なものをご選択いただけます。

■単品のアクティブ電極では、全長120mmの長尺タイプもご用意しております。
　より深い術部での手技に有用です。

■術中の電気メス用モノポーラペンシルの収納に便利なホルスターです。

■ドレープをスロットに通すことで簡単に固定できます。

術者の手にフィットする
エルゴノミックデザイン

角度を問わず軽い力で押せる
凹型楕円形状のボタン

電気メスから抜きやすい
コネクター形状

手元から先端までが短く
安定感のある操作性

商品コード 規格/型式

SW12200　　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm 3mケーブル

SW12200-B02 ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm ホルスター付 3mケーブル

SW12200-D02 ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm コーティング 3mケーブル

SW12200-J08  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm コーティング ホルスター付 3mケーブル

SW12200-J09  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 3mケーブル

0120202201

0120202301

0120202601

0120203201

0120203301

4544753139595

4544753139601

4544753136112

4544753139632

4544753136129

JANコード コーティング 深部用 ホルスター

◯

◯

◯

◯

◯

4544753136150

SW12200-J11  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 ホルスター付 3mケーブル

SW12200-J10  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm コーティング 深部用2層 3mケーブル

SW12200-J07  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　  平 4mm/70mm コーティング 深部用2層 ホルスター付 3mケーブル

0120203501

0120203401

0120203601

4544753136136

4544753136143

◯ ◯

◯

◯

◯

◯

◯

規格/型式

SW130701256S メス先電極 平 70mm

SW130701150S メス先電極 平 70mm コーティング

SW130701257S メス先電極 平 4mm/70mm 深部用2層

商品コード

0120308501

0120308201

0120308701

4544753139540

4544753139519

4544753136167

JANコード コーティング 深部用 長尺

◯

SW130701152S メス先電極 平 4mm/70mm コーティング 深部用2層0120308801 4544753136174 ◯ ◯

◯

SW131201154S メス先電極 平 4mm/120mm コーティング 深部用2層0120309001 4544753136198 ◯ ◯ ◯

SW131201258S メス先電極 平 4mm/120mm 深部用2層0120308901 4544753136181 ◯ ◯



Accurate Pencil
ボタンスイッチ付アクティブハンドル アクティブ電極

120mm

70mm

ホルスター

単回使用製品　 単回使用製品　

単回使用製品　

■コーティングタイプは焦げ付きの付着による切れ味の低下を抑えます。
　汚れが付着した場合は濡れたガーゼなどで軽く拭き上げてください。
　簡単な拭き取りで切れ味を維持できるため、術者のストレスが軽減されます。

■深部用タイプは先端以外の電極部が絶縁被膜で覆われています。
　術部周辺組織への無用な焼灼を防ぐため、深い術部での手技に有用です。

■各種においてホルスター同梱の有無を選択できます。

■コーティングや深部用被覆の有無のバリエーションから最適なものをご選択いただけます。

■単品のアクティブ電極では、全長120mmの長尺タイプもご用意しております。
　より深い術部での手技に有用です。

■術中の電気メス用モノポーラペンシルの収納に便利なホルスターです。

■ドレープをスロットに通すことで簡単に固定できます。

術者の手にフィットする
エルゴノミックデザイン

角度を問わず軽い力で押せる
凹型楕円形状のボタン

電気メスから抜きやすい
コネクター形状

手元から先端までが短く
安定感のある操作性

商品コード 規格/型式

SW12200　　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm 3mケーブル

SW12200-B02 ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm ホルスター付 3mケーブル

SW12200-D02 ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm コーティング 3mケーブル

SW12200-J08  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm コーティング ホルスター付 3mケーブル

SW12200-J09  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 3mケーブル

0120202201

0120202301

0120202601

0120203201

0120203301

4544753139595

4544753139601

4544753136112

4544753139632

4544753136129

JANコード コーティング 深部用 ホルスター

◯

◯

◯

◯

◯

4544753136150

SW12200-J11  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 ホルスター付 3mケーブル

SW12200-J10  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm コーティング 深部用2層 3mケーブル

SW12200-J07  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　  平 4mm/70mm コーティング 深部用2層 ホルスター付 3mケーブル

0120203501

0120203401

0120203601

4544753136136

4544753136143

◯ ◯

◯

◯

◯

◯

◯

規格/型式

SW130701256S メス先電極 平 70mm

SW130701150S メス先電極 平 70mm コーティング

SW130701257S メス先電極 平 4mm/70mm 深部用2層

商品コード

0120308501

0120308201

0120308701

4544753139540

4544753139519

4544753136167

JANコード コーティング 深部用 長尺

◯

SW130701152S メス先電極 平 4mm/70mm コーティング 深部用2層0120308801 4544753136174 ◯ ◯

◯

SW131201154S メス先電極 平 4mm/120mm コーティング 深部用2層0120309001 4544753136198 ◯ ◯ ◯

SW131201258S メス先電極 平 4mm/120mm 深部用2層0120308901 4544753136181 ◯ ◯



Accurate Pencil
ボタンスイッチ付アクティブハンドル アクティブ電極

120mm

70mm

ホルスター

単回使用製品　 単回使用製品　

単回使用製品　

■コーティングタイプは焦げ付きの付着による切れ味の低下を抑えます。
　汚れが付着した場合は濡れたガーゼなどで軽く拭き上げてください。
　簡単な拭き取りで切れ味を維持できるため、術者のストレスが軽減されます。

■深部用タイプは先端以外の電極部が絶縁被膜で覆われています。
　術部周辺組織への無用な焼灼を防ぐため、深い術部での手技に有用です。

■各種においてホルスター同梱の有無を選択できます。

■コーティングや深部用被覆の有無のバリエーションから最適なものをご選択いただけます。

■単品のアクティブ電極では、全長120mmの長尺タイプもご用意しております。
　より深い術部での手技に有用です。

■術中の電気メス用モノポーラペンシルの収納に便利なホルスターです。

■ドレープをスロットに通すことで簡単に固定できます。

術者の手にフィットする
エルゴノミックデザイン

角度を問わず軽い力で押せる
凹型楕円形状のボタン

電気メスから抜きやすい
コネクター形状

手元から先端までが短く
安定感のある操作性

商品コード 規格/型式

SW12200　　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm 3mケーブル

SW12200-B02 ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm ホルスター付 3mケーブル

SW12200-D02 ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm コーティング 3mケーブル

SW12200-J08  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 70mm コーティング ホルスター付 3mケーブル

SW12200-J09  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 3mケーブル

0120202201

0120202301

0120202601

0120203201

0120203301

4544753139595

4544753139601

4544753136112

4544753139632

4544753136129

JANコード コーティング 深部用 ホルスター

◯

◯

◯

◯

◯

4544753136150

SW12200-J11  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 ホルスター付 3mケーブル

SW12200-J10  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　     平 4mm/70mm コーティング 深部用2層 3mケーブル

SW12200-J07  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　  平 4mm/70mm コーティング 深部用2層 ホルスター付 3mケーブル

0120203501

0120203401

0120203601

4544753136136

4544753136143

◯ ◯

◯

◯

◯

◯

◯

規格/型式

SW130701256S メス先電極 平 70mm

SW130701150S メス先電極 平 70mm コーティング

SW130701257S メス先電極 平 4mm/70mm 深部用2層

商品コード

0120308501

0120308201

0120308701

4544753139540

4544753139519

4544753136167

JANコード コーティング 深部用 長尺

◯

SW130701152S メス先電極 平 4mm/70mm コーティング 深部用2層0120308801 4544753136174 ◯ ◯

◯

SW131201154S メス先電極 平 4mm/120mm コーティング 深部用2層0120309001 4544753136198 ◯ ◯ ◯

SW131201258S メス先電極 平 4mm/120mm 深部用2層0120308901 4544753136181 ◯ ◯



■常に研究・改良に努めておりますので、仕様の一部を変更する場合があります。あらかじめご了承下さい。
●2025/11月/1000 ●不許複製 ●GR-1 ●B-113 ●BO-0451-04

実際のお取り扱いの際には電子添文を
よくお読みになってからご使用下さい。注 意

製造販売業者

■埼玉県春日部市浜川戸2-11-1　■お問い合わせ先：泉工医科工業株式会社 本社商品企画　TEL 03-4283-1005
　https://www.mera.co.jp/

製造業者

お問い合わせ

電気メス用モノポーラペンシル

Accurate Pencil

仕様

販売名 規格/型式

SW12200　　　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 70mm 3mケーブル

アキュレートペンシル

包装
(数量) 認証番号

302ADBZX00104000

25本/箱

SW12200-B02     ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　　  平 70mm ホルスター付 3mケーブル

SW12200-D02　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　      平 70mm コーティング 3mケーブル

SW12200-J08　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 70mm コーティング ホルスター付
                            3mケーブル

SW12200-J09　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 3mケーブル

SW12200-J11　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 ホルスター付
                            3mケーブル

SW12200-J10　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm コーティング 深部用2層
                            3mケーブル

SW12200-J07　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　      平 4mm/70mm コーティング 深部用2層
　　　　　            ホルスター付 3mケーブル

SW130701256S  メス先電極 平 70mm

SW130701150S  メス先電極 平 70mm コーティング

SW130701257S  メス先電極 平 4mm/70mm 深部用2層

SW130701152S  メス先電極 平 4mm/70mm コーティング
　　　　　　　      深部用2層

SW131201258S  メス先電極 平 4mm/120mm  深部用2層

SW131201154S  メス先電極 平 4mm/120mm コーティング
　　　　　　　      深部用2層

SW1000104A      ホルスター

50本/箱

50個/箱

商品コード

0120202201

0120202301

0120202601

0120203501

0120203601

0120308501

0120308201

0120900001

0120203201

0120203301

0120203401

0120308701

0120308801

0120308901

0120309001

JANコード

4544753139595

4544753139601

4544753139632

4544753136143

4544753136150

4544753139540

4544753139519

4544753139403

4544753136112

4544753136129

4544753136136

4544753136167

4544753136174

4544753136181

4544753136198

SOLID ＆ UNIQUE

SHINING WORLD HEALTH CARE CO., LTD.



■常に研究・改良に努めておりますので、仕様の一部を変更する場合があります。あらかじめご了承下さい。
●2025/11月/1000 ●不許複製 ●GR-1 ●B-113 ●BO-0451-04

実際のお取り扱いの際には電子添文を
よくお読みになってからご使用下さい。注 意

製造販売業者

■埼玉県春日部市浜川戸2-11-1　■お問い合わせ先：泉工医科工業株式会社 本社商品企画　TEL 03-4283-1005
　https://www.mera.co.jp/

製造業者

お問い合わせ

電気メス用モノポーラペンシル

Accurate Pencil

仕様

販売名 規格/型式

SW12200　　　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 70mm 3mケーブル

アキュレートペンシル

包装
(数量) 認証番号

302ADBZX00104000

25本/箱

SW12200-B02     ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　　  平 70mm ホルスター付 3mケーブル

SW12200-D02　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　      平 70mm コーティング 3mケーブル

SW12200-J08　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 70mm コーティング ホルスター付
                            3mケーブル

SW12200-J09　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 3mケーブル

SW12200-J11　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm 深部用2層 ホルスター付
                            3mケーブル

SW12200-J10　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　     平 4mm/70mm コーティング 深部用2層
                            3mケーブル

SW12200-J07　  ボタンスイッチ付アクティブハンドル
　　　　　　　      平 4mm/70mm コーティング 深部用2層
　　　　　            ホルスター付 3mケーブル

SW130701256S  メス先電極 平 70mm

SW130701150S  メス先電極 平 70mm コーティング

SW130701257S  メス先電極 平 4mm/70mm 深部用2層

SW130701152S  メス先電極 平 4mm/70mm コーティング
　　　　　　　      深部用2層

SW131201258S  メス先電極 平 4mm/120mm  深部用2層

SW131201154S  メス先電極 平 4mm/120mm コーティング
　　　　　　　      深部用2層

SW1000104A      ホルスター

50本/箱

50個/箱

商品コード

0120202201

0120202301

0120202601

0120203501

0120203601

0120308501

0120308201

0120900001

0120203201

0120203301

0120203401

0120308701

0120308801

0120308901

0120309001

JANコード

4544753139595

4544753139601

4544753139632

4544753136143

4544753136150

4544753139540

4544753139519

4544753139403

4544753136112

4544753136129

4544753136136

4544753136167

4544753136174

4544753136181

4544753136198

SOLID ＆ UNIQUE

SHINING WORLD HEALTH CARE CO., LTD.


